

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

Resolución de 13 de julio de 1986 («Boletín Oficial del Estado» de 10 de octubre)

AREA: «PSICOLOGÍA BÁSICA» (PLAZA NÚMERO 2)

Comisión titular:

Presidente: Don Juan Mayor Sánchez (C. U.), Universidad Complutense de Madrid.

Vocal Secretario: Don Isaac Garrido Gutiérrez (T. U.), Universidad Complutense de Madrid.

Vocales: Don José Luis Fernández Trespalacios (C. U.), Universidad Nacional de Educación a Distancia, doña Alejandra Ferrandiz Lloret (T. U.), Universidad Nacional de Educación a Distancia y doña Adriana Garau Florit (T. U.), Universidad Autónoma de Barcelona.

Comisión suplente:

Presidente: Don Pío Tudela Garmendía (C. U.), Universidad de Granada.

Vocal Secretaria: Doña Pilar Ferrándiz López (T. U.), Universidad Complutense de Madrid.

Vocales: Don Antonio Caparrós Benedicto (C. U.), Universidad Central de Barcelona, don Sándalo Rodríguez Domínguez (T. U.), Universidad de Salamanca y don José Luis Miralles Adell (T. U.), Universidad Literaria de Valencia.

Madrid, 3 de marzo de 1987.—El Rector, Amador Schüller Pérez.

6119 *CORRECCION de errores de la Resolución de 31 de octubre de 1986, de la Universidad de Santiago de Compostela, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Gestión, por el sistema de turno libre.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de la convocatoria de pruebas selectivas para acceso a la Escala de Gestión de la Universidad de Santiago de Compostela, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 32, de 6 de febrero de 1987, páginas 3665 a 3669, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el apartado 1.7.1, donde dice: «Fase de oposición. El primer ejercicio se iniciará no antes del mes de abril de 1987»; debe decir: «Fase de oposición. El primer ejercicio se iniciará no antes de la segunda quincena del mes de mayo de 1987.»

En el anexo (programa), tema 79, donde dice: «El CERb»; debe decir: «El CERb».

6120 *CORRECCION de errores de la Resolución de 6 de febrero de 1987, de la Universidad de Barcelona, por la que se publica la composición de las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de diversas plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidos errores en el texto de la mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 44, de fecha 20 de febrero de 1987, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 5222, columna primera, donde dice: «Número de orden del concurso: 52, número de plazas: Una, área de conocimiento: «Física Atómica, Molecular y Nuclear», Comisión titular: Presidente: Don Juan Martorell Domenech, CU de la Universidad de Baleares», debe decir: «Don Juan Martorell Domenech, CU de la Universidad de Barcelona», y donde dice: «Vocal Secretario: Don Juan Parellada Sabata, CU de la Universidad de Barcelona», debe decir: «Don Juan Parellada Sabata, TU de la Universidad de Barcelona».

ADMINISTRACION LOCAL

6121 *RESOLUCION de 26 de enero de 1987, del Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez, por la que se anuncia la oferta pública de empleo para el año 1987.*

Provincia: Albacete.

Corporación: Casas de Juan Núñez.

Número de Código Territorial: 02021.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1987, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 23 de enero de 1987.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes: Una. Denominación: Auxiliar.

Casas de Juan Núñez, 26 de enero de 1987.—El Secretario.—Visto bueno: El Alcalde.

6122 *RESOLUCION de 30 de enero de 1987, del Ayuntamiento de Lliça de Vall, por la que se anuncia la oferta pública de empleo para el año 1987.*

Provincia: Barcelona.

Corporación: Lliça de Vall.

Número de Código Territorial: 08108.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1987, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 16 de enero de 1987.

Personal laboral

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Asistente social (a tiempo parcial por un año). Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Instructor de Educación Física Colegio «Les Llisses» (contrato por un año). Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Ordenanza de Casa Social (a tiempo parcial por un año). Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Oficial Jardiner. Brigada Municipal de obras. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Peón albañil. Brigada Municipal de Obras (contrato por un año). Número de vacantes: Cuatro.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Limpiadora (contrato por un año). Número de vacantes: Dos.

Lliça de Vall, 30 de enero de 1987.—El Secretario.—Visto bueno: El Alcalde.

6123 *RESOLUCION de 30 de enero de 1987, del Ayuntamiento de Peligros, por la que se anuncia la oferta pública de empleo para el año 1987.*

Provincia: Granada.

Corporación: Peligros.

Número de Código Territorial: 18153.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1987, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 27 de enero de 1987.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala de Técnicos, clase de Técnicos Medios. Número de vacantes: Una. Denominación: Aparejador o Arquitecto Técnico (media jornada).

Peligros, 30 de enero de 1987.—El Secretario.—Visto bueno: El Alcalde.

6124 *CORRECCION de errores en la Resolución de 16 de diciembre de 1986, del Ayuntamiento de Albarracín (Teruel), por la que se anuncia la oferta de empleo para el año 1987.*

Advertido error en el texto remitido para su publicación («Boletín Oficial del Estado» número 38, de fecha 13 de febrero de 1987, página 4433), se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice: «Resolución de 16 de diciembre de 1986, del Ayuntamiento de Albarracín, por la que se amplía la Oferta Pública de Empleo para el año 1987», debe decir: «Resolución de 16 de diciembre de 1986, del Ayuntamiento de Albarracín, por la que se anuncia la Oferta Pública de Empleo para el año 1987».